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Estrus Steel oüBison 300 pro

2022 aastal täiustatud mudel
Antud mudelit on täiendatud 2022 aasta
lõpus võttes arvesse klientide tagasisidet.

Haarad avanevad kuni 1200mm
Laiema haarade ulatusega muudad oma töö
kiiremaks ning säästad aega.

Valmistatud vastupidavast materjalist
Vahetatav tera on valmistatud kulumiskindlast
HARDOX terasest.

Lisatoed asuvad 300mm otstest
tagapool

Parem ligipääs hüdrovoolikutele

Kaal: 500-550kg (olenevalt lisaseadmetest)
Klientide tagasiside põhjal 2022 aastal täiustatud versioon
Töörõhk: max 300bar
Haarad avanevad: 1200mm

Max puu diameeter: 300mm
Teenindava masina soovituslik kaal: 7-20t
Vajalik: min pumba tootlikus 80L/min

10+ aastat kogemust
ISO 9001 Sertifikaat

Vastupidavus
Kvaliteetsed materjalid

Lisavarustus
Valik erinevaid variatsioone



REKLAAM
SISUTURUNDUS 

Tapa kaugkütja N.R. Energy investeerib linna soojusvõrku ligi miljon eurot
Soojatootja N.R. Energy pai-
galdab Tapa linna üle kilo-
meetri uusi soojustorustikke, 
et liita kaugküttega 13 uut 
tarbijat. Ettevõte investeerib 
linna soojusvõrkude arendus-
se kokku ligi miljon eurot.

„Mida rohkem tarbijaid liitub lin-
na kaugküttega, seda soodsamaks 
muutub toasoe kõigile linnaelani-
kele,“ ütles N.R Energy juhatuse 
liige Nikolai Reisman. Uute soo-
justrasside rajamisega saavad en-
dale kaugküttega liitumise võima-
luse mitmed korteriühistud, era-
majad ja ettevõtted ning ka Põllu 
tänaval asuv erihooldekodu.

Reismani sõnul liidetakse tänu 
sellele investeeringule linna 
kaugküttega ligi paarisaja elani-
ku kodud. Lisaks veel ka linnale 
olulised ehitised – Jaama täna-
val asuv OG Elektra kaubamaja, 
Ülesõidu tänava ärihoone, õige-
usu kiriku koguduse maja Pikal 
tänaval ning selle naabruses asuv 

Kaitseliidu Viru maleva Tapa ma-
levkonna hoone.

Ehitustööd algavad oktoobri 
lõpus ja lõpevad 2024. aasta ke-
vadel. Soojustrasside uued lisa-
lõigud rajatakse kinnisel meetodil 
puurimise teel. „Selline lahendus 
on teede lahti kaevamisest kal-
lim, kuid see-eest häirib oluliselt 
vähem linnaelanike igapäevast 
liikumist. Palume linlaste ees juba 
ette vabandust ehitustööde käigus 
tekkivate ebamugavuste pärast,“ 
ütles Reisman.

Linna soojustrasside arendamise 
projekt viiakse läbi koostöös Tapa 
Vallavalitsuse spetsialistidega. 
Uusi trasse hakkab ehitama OÜ 
Megido ning ehitusjärelevalvet 
teostab AS Infragate Eesti.

Reismani sõnul on kaugküte 
efektiivne ja üks keskkonnasõbra-
likemaid viise hoonete kütmiseks 
ning sooja vee saamiseks. „Erine-
valt lokaalsest kütteallikast on see 
puhas, vaikne, mugav ja turvaline 
lahendus korter- ning eramajade, 
tööstus-, ühiskondlike- ja ärihoo-

nete kütmiseks. Seevastu lokaalse 
kütteallikaga kaasnevad teatavad 
riskid – vingugaasimürgitus, kütu-
se või korstna süttimine, sädemed 
ruumis jms,“ lisas ta.

N.R. Energy kasutab Tapa lin-
na kaugkütmiseks taastuvressurssi 
ehk Eesti hakkpuitu. „Linna soo-
jatootmine on praegu Baltimaades 
üks kaasaegsemaid ja keskkonna-
sõbralikumaid,“ märkis Reisman.

1997. aastal asutatud ja täie-
likult Eesti erakapitalil põhinev 
N.R. Energy varustab soojuse-
nergiaga 19 kaugkütte võrgupiir-
konda üle Eesti ning müüb sooju-
senergiat mitmekümnest mehita-
mata kaug- ja lokaalkatlamajast. 
Ettevõtte peamised kliendid on 
kortermajad, eramud, koolid, 
lasteaiad, spordihooned, tervis-
hoiuasutused, kohalikud omava-
litsused, asutused ja ettevõtted, 
kellele tarnitakse soojusenergiat 
vastavalt Konkurentsiameti keh-
testatud piirhindadele. Ettevõte 
on tegev ka Eesti taristuehituses 
bituumeniturul.N.R. Energy Tapa linna kaugkütte katlamaja. Foto: N.R. Energy
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MÕNE REAGA

Ida-Virumaale suunatakse uute 
võimaluste loomiseks 17 miljonit

I da-Virumaa kohalikele kogukonda-
dele avaneb võimalus taotleda toetust 
projektidele, millega soodustada klii-

maneutraalsusele üleminekut, toetades 
sellega piirkonna atraktiivsuse suuren-
damist ning sotsiaalse ettevõtluse aren-
damist. Toetust rahastatakse Euroopa 
Liidu Õiglase Ülemineku Fondist (ÕÜF). 
Esimesed taotlusvoorud plaanitakse ava-
da novembris.

Toetust saab taotleda sotsiaalse et-
tevõtluse arendamiseks, keskkonna-
teadlikkuse edendamiseks, kohaliku 
postindustriaalse identiteedi jäädvusta-
miseks või kohalikele noortele suunatud 

tegevusteks.
Abikõlblikeks projektideks võivad olla 

näiteks, mõne uue keskkonnasõbrali-
ku kogukonnapõhise toote või -teenuse 
arendamine, keskkonnahoidlike eluviisi-
de juurutamisele suunatud programmide 
loomine, keskkonnamuutusi ja ülemine-
kuvajadust selgitavad noorsootöötegevu-
sed, kogukondade ja kohaliku omavalit-
suse koostööd edendavad algatused, aga 
ka näiteks põlevkivisektori töötajate elu-
lugudele pühendatud kirjutiste väljaand-
mine või endise tootmishoone kasutuse-
levõtt kohaliku kogukonnakeskusena.

Kuulutaja 

Asutati Kaitseliidu piirikaitse malevkond

K irde maakaitseringkond 
asutas uue eksterritoriaal-
se ehk maakaitsering-

konna põhise struktuuriüksuse, 
milleks on Kaitseliidu piirikaitse 
malevkond. Uue malevkonna 
eesmärgiks on toetada Eesti piiri 
kaitset nii kriisiolukorras, kui ka 
vajadusel muul ajal, valmistades 
inimesi ette erinevateks piirikait-
se ülesanneteks. Asutamiskoos-
olek toimus 19. oktoobril Aluta-
guse malevas Jõhvi linnas.

„Seni, kuni meie idanaaber Ve-
nemaa ja tema koostööpartner 
Valgevene jätkavad agressiivset 
tegevust, sealhulgas Balti maa-
de piiriäärsetel aladel, tuleb olla 
valmis iga ajahetk reageerima, 
et kaitsta oma maa ja riigi piiri 

esimesest mullakamarast,“ ütles 
Kaitseliidu Kirde maakaitsering-
konna ülem ja Viru maleva pealik 
kolonelleitnant Jaanus Ainsalu. 
„3. novembril toimub vastloodud 
piirikaitse malevkonna üldkoos-
olek, kus valitakse eestseisus ja 
pannakse paika esmased tegevu-
sed ning 2024. aasta tegevuskava.“

Kaitseliidu Kirde maakaitse-
ringkond on viimastel aastatel 
saanud häid kogemusi piiri kaitse 
ülesannete täitmise osas nii Co-
vid-19 kriisi ajal turvalisuse ta-
gamisel omas vastutusalas, aga ka 
spetsiifilisemate ülesannete täit-
misel õppuste Okas 21, Wisent 
22, Kilp 22 raames ja tänu 2022. 
aastal läbi harjutatud hädaolu-
korra lahendamise plaanile. Uus 

malevkond hakkab tegema koos-
tööd erinevate ametkondadega, 
sealhulgas tihedamalt politsei- ja 
piirivalveametiga.

Ida prefektuuri piirivalvebüroo 
juhi Eerik Purgeli sõnul on Kait-
seliidu ja PPA koostöö suuren-
damine õige suund turvalisema 
Eesti poole. „Loodav Kaitseliidu 
piirikaitse malev loob tingimu-
sed kaitsevõime kasvatamisele ja 
aitab politsei- ja piirivalveametil 
paremini ühiseid eesmärke täita. 
Üksus on toeks piiril võimalike 
kriiside ja hädaolukordade lahen-
damisel, olgu selleks siis massiline 
sisseränne või hübriidrünnak,“ li-
sas Purgel.

„Kutsume ülesse kõiki huvilisi 
igast Eesti paigast liituma Kait-

seliidu piirikaitse malevkonnaga. 
Koos sinuga, on meie riigi kaitse 
piiril tugevam!“ julgustas ring-
konna pealik Ainsalu huvilisi 
ühendust võtma.

Kuulutaja

Kaitseliidu Kirde maakaitseringkonna 
ülem ja Viru maleva pealik kolonelleit-
nant Jaanus Ainsalu. Foto: Viru malev 
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KUHU MINNA
Lääne-Virumaa 
Puuetega Inimeste Koda
1. november kell 13.00 – Raamatu-
kogus mälutreening, juhendab Anu 
Jonuks.
2. november kell 14.00 – Rakvere 
linnavalitsuse konverentsiruumis nr. 
114 abivahendite infotund.
7. november kell 14.30 – Südame-
haigete ühingu juhatuse koosolek 
(ühingu tegevuse lõpetamine).
15. november kell 13.00 – Raamatu-
kogus mälutreening, juhendab Anu 
Jonuks.
15. november kell 15.00 – Reuma-
ühingu jututuba Kroonikeskuse 
WokkIN kohvikus, info Elle Pohlak, 
tel 5569 5179.
22. november kell 11.00 – Digi- ja 
nutiseadmete nutitund. Ootame 
koja liikmeid tutvuma nuti- ja 
digikeskondadega.
27. november kell 14.00 – Rakvere 
raamatukogus Vaegkuuljate ühingu 
üritus.
27. november kell 16.00 – PIK erakor-
raline üldkoosolek (kutsetega ) kojas.
29. november kell 13.00 – Raamatu-
kogus mälutreening, juhendab Anu 
Jonuks.
Tasuta õigusnõustamine, registreerida 
tel 5385 0005.
Info tel 5342 9043.

Rakvere Teater
28.10 kell 15 „Metamorfoos“ v/m, lav 
Taavi Tõnisson, RT matinee!
28.10 kell 19 „Süüta süüdlased“ s/m, 
lav Eili Neuhaus.
3.11 kell 19 „Di ja Viv ja Rose“ s/m, lav 
Peeter Raudsepp.

Gustavi Maja
10.11 kell 18 Alexis Varnum koolitus-
sari „Kuidas saada iseenda teejuhiks?“ 
I kohtumine.
Registreerumisinfo – 
facebook.com/gustavimaja, 
tel 553 5871,gustavimaja@gmail.com .

Sügisel lendavad paljud keva-
del Eestisse saabunud linnud 
tagasi soojale maale. Kesk-
konnaagentuuri eluslooduse 
osakonna spetsialist Christel 
Rose Bachmann rääkis Viker-
raadio saates „Ökoskoop“ 
(23.10.), kuidas uuritakse lin-
dude rännet, kuhu nad lenda-
vad ja kuidas nad teavad, mil-
lal on selleks õige aeg. 

Ülle Kask

Bachmann sedastas, et lindusid 
võib võrrelda mõnes mõttes rei-

sihimuliste inimestega, kes kül-
made ilmade saabudes rändavad 
soojale maale. „Kui külm tuleb 
peale, tahavad ka linnud sesoon-
sete muutuste tõttu paremaid tin-
gimusi, mis mõjutavad nende elu-
tegevust. Enne rändele minekut 
tekkib neil kummaline rahutus. 
Kui päevad muutuvad lühemaks 
ja ilmad külmemaks, annabki see 
märku, et nüüd peab teele asu-
ma,“ rääkis loodusteadlane.

Kevadel tulevad linnud aga 
Eestisse tagasi, sest parasvöötme-
line kliima sobib Bachmanni sõ-
nutsi paljudele linnuliikidele just 
pesitsusperioodiks. Eestis ei ole 

Lindude ränne kestab püsivate külmade ja lume tulekuni
väga suur asustustihedus, alles on 
veel head metsad, putukad, seem-
netoidulistele leidub seemneid, 
siin on võimalused oma järglased 
kenasti üles kasvatada.

Rändetee
Kuidas aga üles leida õige suund 
ja tee, kuhu lennata, selle koh-
ta märkis spetsialist, et lindudel 
on rändeteed kujunenud välja 
väga pika aja jooksul. Mõned lin-
nud on õppinud oma vanematelt 
rändekogemusi. Näiteks noored 
kured õpivad vanematelt, kuhu 
täpselt minna. Suuna leidmiseks 
võib lindudel olla oma kompass: 
kui kõrgel ja mis nurga all on 
näiteks päike või tähekompass. 
Linnud võivad isegi Suurel ja 
Väikesel Vankril vahet teha, mille 
järgi orienteeruda. Jälgitakse ka 
maa magnetvälja, mille muutusi 
linnud tunnetavad. Veelindudele 
on orientiiriks tuttavad ranna-
jooned. Neile on abiks ka paljud 
maamärgid.

Bachmann tõdes, et paljud lin-
nud on harjunud ühest kindlast 
kohast läbi lendama ja ajapikku 
on nende rändeteed kujunenud 
niimoodi, et nad on sunnitud len-
dama ka läbi linnade, mis võib 
osutuda lindudele väga suureks 
katsumuseks.

„Nende lindude jaoks, kes öösiti 
rändavad, on linnades väga suu-
reks probleemiks valgus ja val-
gusmüra. Kuna valgus on pimes-
tav ja eksitav, võibolla ka meeli-
tav, lendavad linnud sinna, kuhu 

nad ei peaks lendama. Ja jäävad 
ööseks linna. Kui hommikul val-
geks läheb, valitseb suur sega-
dus. Nad võivad auto alla jääda 
või akendesse lennata,“ kõneles 
Bachmann.

Ta nentis, et üle linna või lin-
nast läbi lendamine on problee-
miks ka päevaränduritele, kuna 
inimestele meeldib ehitada väga 
suurte klaaspindadega maju ja 
suuri büroohooneid, kuid sellised 
ehitised on kõik meie rändlindu-
dele suureks ohuks. „Kuna klaasid 
peegeldavad väga hästi väliskesk-
konda, ei suuda linnud eristada 
aknaid,“ sõnas Bachmann.

Rõngastamine
Kabli linnujaamas on sügiseti üle-
val hiigelsuur, 17 meetri kõrgune 
Helgolandi mõrdpüünis, mille 
abil on linde rõngastatud ja rän-
net uuritud üle 50 aasta.

Bachmann märkis, et tänavu 
on seal rõngastatud umbes 13 tu-
hat lindu, nendest erinevaid liike 
kokku ligi 60 isendit. Kui linnud 
linnumõrda sisse lendavad, tuleb 
neid mööda pikka koridori seni 
taga ajada, kuni nad jõuavad väi-
kesesse kasti, kus saab nad kätte 
võtta ja rõngastada. Enne tuleb 
aga kõik linnukesed üle vaadata 
ja määrata nende liik. Rõnga peal 
on kirjas Estonia, Matsalu ja igal 
rõngal on ka vastavalt linnu suu-
rusele unikaalne number.

„Et rõngas linnule liiga ei teeks, 
peab rõngas talle sobima. Mõõ-
dame ka tiiva pikkuse, kaalume 

linnud ja vaatame, kuidas nad 
on jõudnud kehasse rasva ko-
guda. See teave näitab, kui val-
mis linnud rändeks on,“ sõnas 
Bachmann.

Naine nentis, et linde on küll 
vähemaks jäänud, aga tänavune 
„saak“, ligi 23 tuhat rõngastatud 
lindu pole üldse halb. „See aasta 
on väga hea pöialpoiste aasta, neil 
on hästi läinud. Oleme juba üle 7 
tuhande pöialpoisi rõngastatud. 
Palju on ka sabatihaseid, ligi paar 
tuhat.“

Lindude ränne oli Bachmanni 
sõnutsi vahepael pausil, sest su-
lelised ei taha tormiste ja tuulis-
te ilmadega rännata. „Selline ilm 
pole neile energia mõttes kasulik 
ja samas on ka ohtlik,“ ütles ta, li-
sades, et hiljutistel vaiksetel kül-
makraadidega öödel toimus Kabli 
linnujaamas kakuränne. Rõngas-
tati kõrvukräts, händkakk, kodu-
kakk, karvasjalgkakk ja sooräts.

Kakkude rõngastamine on 
Bachmanni meelest põnev, kuid 
nendega peab toimetama väga 
hoolikalt, et mitte ise viga saada. 
„Kuna kakud söövad närilisi, on 
paljudel kakkudel jalad natuke 
verised, nad on võibolla just hiirt 
söönud. Siis tuleb vaadata, et rõn-
gastaja ennast kaku küünistega ei 
vigastaks, sest hiired võivad kan-
da erinevaid infektsioonhaigusi.“

Tänu lindude rõngastamisele 
saab Bachmanni sõnul jälgida ka 
seda, kui kaugele Eestis kevadel ja 
suvel pesitsevad linnud rändavad. 
„Paljud lähirändlinnud lähevad 

meilt Lääne- ja Lõuna-Euroo-
passe. Rasvatihane võib minna 
ka Saksamaale, kuna talvel on 
võibolla tal seal parem elada. Aga 
samas tulevad meile põhja poolt 
põhjapoolsed rasvatihased,“ rää-
kis loodusteadlane, lisades, et siis 
ei pruugitagi aru saada, et siin on 
uued rasvatihased.

„Kui vaadata värvulisi, kes on 
kaugemale rändajad, siis üks on 
kindlasti kivitäks, kes kõige pike-
malt rändab ja võib minna koguni 
Aafrikasse. Kivitäks pesitseb ka 
Alaskal ja Kirde-Venemaal – need 
on ikka tohutud vahemaad, mida 
kivitäksid läbi lendavad,“ jätkas 
ta.

Toitmine
Bachmann rõhutas, et kui keegi 
arvab, et rändlinde võiks ka enne 
teeleminekut toita, siis praegu 
ei tohiks seda mitte mingil juhul 
teha. „See teeb neile pigem kahju 
kui kasu. Kes on suur linnutoit-
ja-linnuarmastaja, peaks ootama 
esimese lumeni, kui on ka püsivad 
miinuskraadid. Praegu võib vii-
mastele ränduritele olla toidupa-
nek väga eksitav. Ja saatuslikuks 
osutuv,“ lausus spetsialist, selgita-
des, et kuigi inimene võib soovida 
linnule enne pikka lendu energiat 
juurde anda, siis lind võib selle 
peale jäädagi siia, kuna siit saab 
süüa. Mõnele linnule ei pruugigi 
pakutav toit sobida, pigem teeb 
neile hoopis kahju. „Nii et, lindu-
de toitmisega tasub pisut oodata,“ 
sõnas Bachmann.
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N 2. november kell 18

Rakvere Kolmainu kirik

Hingede-
päeva
kontsert
Esinevad MUBA
oreliõpilased

Sofia Kulikova
Marta Johanna Kärmas
Magnus Saar
Ida Elisabeth Minkkinen
Anna-Maria Randväli

Kavas Bach, Buxtehude, Gade, Lindberg, Laja, Süda
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Direktorite mõisa juubelikuu
V iru-Nigula valla kultuurikeskuse Kunda 

linna klubi hoone rajamisest möödub sel 
aastal 135 aastat. Kuna Tsemendivabriku 

direktorile 1888. aastal ehitatud avar ja kaunis 
hoone Kunda jõe kõrgel kaldal ei sarnanenud 
tavalise elumajaga, vaid meenutas pigem mõisa-
häärberit, siis hakkas kohalik rahvas seda kutsu-
ma Direktori mõisaks. Pool sajandit said mitmed 
vabriku direktorid koos oma kaaskondlastega 
nautida mõnusat elu selles uhkes majas, mis ala-
tes 1955. aastast on olnud piirkonna elanikele 
kultuuritempliks. Novembrikuu jooksul tähis-
tatakse selle suursuguse hoone juubelit mitmete 
eripalgeliste sündmustega.

Hingedepäeva õhtul, 2. novembril kell 18 toi-
mub kontsert, kus esinevad Moonaküla Muu-
sikaakadeemia muusikud Peep Pihlak, Toomas 
Krall ja Margus Grosnõi. 

3. novembril kell 20 toimuval tantsuõhtul tä-
histab oma 40. juubelit legendaarne ansambel 
Münt ning koos nendega astub sel õhtul lava-
le ka ansambel Fantaasia. Mõlemad bändid on 
alustanud oma muusikalist karjääri just selles 

väärikas hoones.
 Traditsiooniks on saanud, et kõigile kinosõp-

radele näitame suurel ekraanil eesti uusi filme, 
nii ka sel kuul. Mängufilmi „Tume paradiis“ on 
võimalik vaadata 5. novembril  ja 19. novembril 
kell 18 saab näha koguperekomöödiat „Tähtsad 
ninad“.

11. novembril kell 18 saab alguse juubelikuu 
tipphetk – Direktori maja juubel ehk kont-
sert-õhtusöök lisanditega. Vaimutoitu pakuvad 
Gaute Kivistik ja Margo Mitt, kelle juhtimisel 
saavad pidulised oma teadmised proovile panna 
meelelahutuslikus mälumängus. Õhtu naelaks 
on ansambel Minu Isa Oli Ausus Ise. Peetakse 
kõnesid ning serveeritakse Wabriku kohviku 
eestvedamisel õhtusöök. Maja minevikust teeb 
ülevaate ajaloolane Uno Trumm. Muusikat tant-
suks valib DJ Ahto Külvet vinüülplaadimaailma 
eksootikakeskusest Psühhoteek. Avatud on kok-
teilibaar ja võimalikud on ka üllatused.

Eesti Tantsuagentuuri tantsulavastus „Muu-
tus“ etendub 15. novembril kell 19. Lavastaja ja 
koreograaf Igor Lider kutsub vaatajad põnevasse 

tänavatantsumaailma – mitmetasandiline, kaas-
aegne ja kõnetav. Tantsivad Igor Lider, Alexan-
der Makarov, Edgar Budza ja Valerii Zaichenko.

Lapsi oodatakse 23. novembril kell 17.30 vaa-
tama põnevat animafilmi „Rohutirts ja sipelgas“.

26. novembril kell 17 on oodatud kõik teat-
rihuvilised vaatama Von Glehni Teatri lavas-
tust „Õhtust Léon!“ Krimikomöödias mängi-
vad Margus Prangel ja Eduard Salmistu. Pärast 
etendust on publikul võimalik kuulata kõri-
laulu kontserti, kus Margus Prangel tutvustab 
ülemhelide laulmise tehnikaid ja viib kuulaja 
šamanistlikule rännakule, mille jooksul kuuleb 
ka šamaanitrummi, igili, parmupilli, helisevaid 
kausse ja vilepilli.

Kõik huvilised on oodatud vaatama fotonäi-
tust Direktorite mõisa sajanditagusest hiilgusest 
ja nautima juubelikuu põnevaid kultuurisünd-
musi. Rohkem infot leiab https://www.kunda-
linnaklubi.ee/ ja https://www.facebook.com/
KundaKlubi.

Kuulutaja 
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Sari Estonia hukust äratab painaja
Inspira kanalil saab vaadata uut Eestis 
toodetud telesarja parvlaev Estonia hu-
kust. Kel esimene osa vaatamata, siis 
seda saab näha vaid eeloleva pühapäe-
vani.

Margit Adorf 

Inspira kanal on Telia TV paketti kuuluv Telia 
enda kanal, mille saab Telia TV teenust tellides 
kaasa tasuta. Kui teil on kodus mõni teine tele-
teenuse pakkuja, kuid soovite sarja siiski vaadata, 
otsige üles mõni sõber, kellel see teenus kasutusel 
ja kellele külla minna ning filmiõhtu teha. Kes nii 
seltskondlik pole, siis Telia TVd saab vaadata ka 
arvuti kaudu nagu Netflixi, nii et tellige teenus ja 
vaadake kodus. Kokku on sarjal „Estonia: Pääs-
teoperatsioon“ kaheksa osa, neist eetris ära olnud 
kaks, kolmas osa jõuab eetrisse pühapäeva õhtul, 
29. oktoobril, kell 20.

Kõiki osasid ära oodata ning siis ühe jutiga vaa-
data paraku ei saa, sest iga osa on järelvaadatav 
kaks nädalat. Seega, kes hiljaks jääb, see esimest 
osa enam ei näe. Enne kui asun sisu kallale, ütlen 
veel niipalju, et esimest osa oli väga häiriv vaada-
ta seda risustavate reibaste reklaamipauside tõttu. 
Järelvaatamises saab need küll edasi kerida, kuid 
ikkagi oli see leinameeleolulise tragöödiasarja 
puhul vägagi segav. Õnneks sai keegi ka seal te-
lekanali meeskonnas sellest aru, et nii ei kõlba, ja 
teine osa oli salvestuses juba ühe jutiga vaadatav, 
ühtegi reklaami vahele ei tulnud.

Sari on valminud Eesti, Soome ja Rootsi koos-
töös spetsiaalselt Telia Inspira kanalil näitami-
se jaoks. Töö sellega sai alguse juba 2019. aastal, 
mil tehti põhjalikud taustauuringud, et lugu saaks 
võimalikult tõetruu. Stsenariste on samuti nii 
Eestist, Soomest kui Rootsist, nagu ka näitlejaid 
ja meeskonnaliikmeid. Massistseenides osales 700 
inimest, et ikka päriselt päris tunduks.

Vaatajat sellega ei hellitata, et esimeses osas 
enne mingeid tegelasi argioludes tutvustataks või 
pikalt rahulikku meeleolu loodaks, üsna esimes-
tel minutitel on meri tormine, elu laevas keeb ja 
enne kui arugi saad, on laev juba põhja läinud ja 
päästetakse esimesi inimesi. Esimene osa jättis 
mõnevõrra rabeda mulje, kuid sellele tundele ai-
tas kindlasti kaasa reklaamirisustus, mis tõmbas 
sünge atmosfääri mõjusust alla. Ängi siiski on 
kuhjaga ja esimese osa põhiline emotsioon on see, 
et mitte midagi ei tea. Kes on pääsenud, kes on 
elus, kust saaks mingisugustki nimekirja, kas laev 
tõepoolest läks põhja, kuidas see ometi võimalik 
on?

Näitlejad on tasemel, väga palju emotsioone 
antakse edasi mitte dialoogides, vaid miimika ja 
pauside abil. Eks ta nii oligi. Kui oled väga süga-

vas kriisis, siis saabub su peale halvav vaikus, seda 
tunnet on filmis vahedalt edasi antud.

Teine osa loksutab esimeses nähtu juba veidi 
paremini paika. Ka siin minnakse tagasi laevahu-
ku juurde, näidatakse tagasivaatena seda, kuidas 
rahvas läheb laeva peale ja siin näeb juba pikemalt 
laevahuku agooniat ning seda, kuidas inimesed 
tormiga laevast põgeneda püüavad. Saab selgeks, 
et laev tõepoolest läkski põhja väga kiiresti, alates 
kreeni minekust oli 15 minutiga juba põhjas või 
igal juhul vee alla uppunud.

Teises osas keskendutakse pikemalt uurimise 
esimestele etappidele, näidatakse rootslaste üle-
olekut uurimise ajal, erimeelsusi kolme riigi uu-
rimisrühmade seas, bürokraatiat ja arusaamatusi. 
Aga näeme ka palju surnukirste, lähedaste oo-
tust, kas nende sugulane või sõber on pääsenud, 
päästjate valu olukorras, kus päästa polegi enam 
kedagi, sest laevalt pääsenutestki on suur osa juba 
päästeparvedel surnud. Siin on tehtud väga suur 
psühholoogiline töö ja ängi, ahastust ning paina-
vat meeleolu on see sari tõepoolest pilgeni täis.

Kunstnikutöö on tasemel, interjöörid ja kos-
tüümid on ajastutruud, ka mobiiltelefonid, autod, 
kohvitassid jne on autentselt 90ndatele omased. 
Tehtud on kõik selleks, et toonased sündmused ja 
emotsioonid ellu äratada, ilma igasugust allahind-
lust tegemata.

Igal eestlasel, kes elas 1994. aasta Eestis, on sel-
le laevahukuga mingi seos, mingid mälestused, 
isegi siis, kui endal kedagi tuttavaist-lähedastest 
laeva ei jäänud. Mina olen üks nendest, kes ei 
tunne mitte kedagi, kes oleks Estoniaga põhja läi-
nud, küll aga tunnen kahte inimest, kes pääsesid. 
Nad olid minuealised, umbes 20-aastased.

Hoolimata sellest, et mu lähedasi Läänemere 
märga hauda ei jäänud, mäletan täpselt seda, kus 
ma olin, mida tegin, missugune meeleolu valit-
ses. Üks mu klassivendadest oli samal ajal aega 
teenimas ja oli üks neist, kes saadeti sadamasse 
appi. Vastu hommikut käis ta mul koos paari väe-
kaaslasega külas, et saada veidike „normaalsuse 
tunnet, et maailm kestab edasi“. Mäletan, et pak-
kusin neile küülikupraadi, mida olin õhtul teinud 
ja siis nad sõitsid tööpostile tagasi. Raadiost lasti 
kolm päeva järjest ainult leinamuusikat. Ajale-
hes ilmus lehekülgede pikkune reisijate nimekiri. 
Kes said päästetud või kes laevas olid, ei tead-
nud terve igaviku, see tundus päevade pikkuse 
ootusena.

Kui keegi neid sündmusi veel vahetumalt üle 
elas ja kaotas Estonia hukus mõne lähedase, siis 
tuleb küll hoiatada, et see sari rebib kõik toona-
sed haavad lahti. Mina sain seda vaadata vaid tänu 
sellele, et ühtegi hukkunut isiklikult ei tundnud. 
Ja minulgi oli seda vaadates rusuv meeleolu ning 
vanad mälestused elustusid taas. Arvatavasti oli 
ka selle sarja filmimine ränk katsumus nii näitle-
jatele kui režissööridele, kes pidid nii ahastama-
panevaid sündmusi elustama. Sarja režissöörid on 
Måns Månsson (Rootsi) ja Juuso Syrjö (Soome). 
Eesti näitlejatest teevad seriaalis kaasa Kaspar 
Velberg, Rain Simmul, Doris Tislar, Gert Raud-
sepp, Egon Nuter jpt.

Hoolimata sellest, et vaatamine on kohati hal-
vavalt valus, siis soovitan seda sarja, kuna see on 
mõjus ja kvaliteetselt loodud. Kes pelgab, et sel-
lest on tehtud mingi meelelahutuslik tilulilu, siis 
võin kinnitada, et vähemalt esimese kahe osa 
pealt seda küll kuidagi järeldada ei saa.

Tehtud on kõik selleks, et toonased sündmused ja emotsioonid ellu äratada, ilma igasugust allahindlust tegemata. Foto: 
Nicolas Velter
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TEENINDAJAIDTEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VILJANDI RANDVERE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Randvere tee 115,
Tallinn, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 512 6595+372 512 6595Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
Vinni, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VINNI

Töökoht asub: Pargi 1, Jõgeva,

Jõgeva maakond

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

VANEMTEENINDAJAVANEMTEENINDAJA

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Pargi 1,
Jõgeva, Jõgevamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI KOHILA

Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Kohila, Raplamaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Posti 43, Mustla, Viljandimaa
MUSTLA

Lisainfo telefonil:

+372 5650 8232

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Kaluri tee 3,

Viimsi, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VIIMSI

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Randvere tee 115,

Tallinn, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
RANDVERE

KOERU
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Paide tee 2,
Koeru, Järvamaa
Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Kurtna tee 2, Saku vald, Harjumaa
KIISA

PEAGI AVATAVATESSE

KAUPLUSTESSE

TEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

Lisainfo telefonil:

+372 5304 4070

Töökoht asub: Pärnasalu põik 1,

Saue, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
SAUE
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Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

Võtame tööle 
autojuhi.

EesƟ -Soome,
EesƟ -Rootsi.

Info tel 501 0433

PAKUN TÖÖD

• Peristein OÜ võtab tööle 
CE-kategooria autojuhi 
Eesti sisetöödele. CV saata 
info.peristein@gmail.com, 
tel 517 0260

• Pakun tööd ehitusme-
hele (katuse konstrukt-
sioon). Tel 5678 2709

• Ootame tööle hooldajat 
ja vanemhooldajat, kes 
oleksid empaatilised, au-
sad, hoolivad ning valmis 
meeskonnatööks. Kutse-
ga hooldaja töötasu 1275 
€. Töötamine graafiku 
alusel 12 h päevastes va-
hetustes. Vanemhooldaja 
tööks on hooldajate tiimi 
juhendamine ning töö 
korraldamine. Hooldaja 
tase 4 kutse ja kogemus 
ja/või sotsiaal- või tervis-
hoiuvaldkonna kõrgha-
ridus ja autojuhiload on 
tööle asumise eelduseks. 
Kandideerimiseks võta 
ühendust info@pandive-
repansion.ee või tel 520 
0066 juhatajaga.

OTSIN TÖÖD

• Naispensionär otsib ajuti-
selt tööd, lehtede riisumine 
ja koristamine. Tel 5808 5260

• Oskan puude ja põõsaste 
võra vormida ning kahjuri-
tega võidelda, võin lõhku-
da ja laduda puid, rookida 
lund. Oskan töötada koduste 
elektritööriistadega. Mul 
on 12-aastane töökogemus 
eramajade teenindamisel, 
olen  töötanud väga nõudlike 
inimeste juures. Olen valmis 
abistama vanureid (poes 
käimine, majapidamistööd). 
Mulle võib pakkuda alalist 
või ajutist tööd täis- või 
osalise tööajaga. Olemas au-
tojuhi B-kategooria juhiload. 
Ukraina kodanik Anatoli, 
oman Eesti elamisluba, elu-
koht Rakveres. Tel 5893 2665 
(vene keeles), 5664 9966 
(eesti keeles) 

 R akveres toimus hiljuti üks 
eriline rahvusvaheline kok-
kusaamine, kus Poola õpi-

lased Jablonkast külastasid Eestit, 
osaledes Rakvere riigigümnaasiu-
mi õpilaste loodud „Fast Fit Food“ 
projektis.

See ettevõtmine võimaldas noor-
tel jagada retsepte, kokandusnippe 
ja muid kokandusega seotud koge-
musi. Näiteks tõi üks Poola tüdruk 
välja, et pannkookide tegemisel ta-
sub munavalged topelt kloppida, et 
tulemus oleks eriti pehme ja mait-
sev. Samuti jagati nippi, et nätsu nä-
rimine sibula hakkimise ajal pidavat 
aitama pisaraid vältida.

Lisaks ise toiduvalmistamisele 
õpiti ka proffide käe all – nii koo-
litasid noori Rakvere vegankokk 
Triin Nurk ja meisterpagarid Pät-
si sahvrist. Karepa ravimtaimeaias 
uuriti aga, kuidas ise maitsesoolasid 
valmistada. Sellised praktilised nä-
punäited rikastasid õpilaste teadmisi 
ning lõid sildu erinevate kultuuride 
vahel.

Lisaks väisasid Poola külalised 
Rakvere vaatamisväärsusi, sealhul-
gas Rakvere linnust, kus ajalugu 
põimub tänapäevaga, ning Rakvere 
politseimuuseumit, kus tutvustati 

Eesti politsei ajalugu ja tööd. Koh-
tumise raames külastasid Poola 
õpilased mõistagi ka Rakvere riigi-
gümnaasiumit, kus neil oli võimalus 
tutvuda Eesti haridussüsteemiga.

Projektitaotluse kirjutasid RRG 
õpilased ise. Edukas taotlus sai ra-
hastuse Euroopa Liidust Erasmus+ 
programmi kaudu. Rakvere riigi-

gümnaasiumi juhtkond väljendas 
rõõmu, et nende õpilaste loodud 
projekt tõi kokku noori erinevatest 
riikidest ning soodustas kultuuride-
vahelist mõistmist.

„Fast Fit Food“ projekt on saanud 
positiivset tagasisidet nii õpilastelt 
kui ka õpetajatelt ning Rakvere rii-
gigümnaasiumi meeskond loodab 

Rahvusvaheline kokanduskohtumine: Poola õpilased Rakveres külas

Eesti ja Poola noored ühiselt toitu valmistamas. Foto: Arthur Edward Lokman

sarnaseid rahvusvahelisi kohtumisi 
tulevikus korrata. „Oleme tänulikud 
selle võimaluse eest jagada teadmisi 
ja kogemusi erinevate kultuuridega 
ning loodame neid toredaid noori 
jälle tulevikus kohata,“ ütles projek-
tijuht Katarzyna.

See rahvusvaheline kokkusaa-

mine on suurepärane näide sellest, 
kuidas haridusprojektid saavad 
ühendada noori erinevatest maail-
ma nurkadest ning edendada ava-
tust ja vastastikust mõistmist üle 
kultuuripiiride.

Kuulutaja
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

16.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

India pähklid
(röstitud ja soolatud)
150g

Riivjuust Eesti
200 g
Valio

Dessert Zottis
115 g / 2 sorti

Popkorn  Y.E.S.
(juustumaitseline)
90 g

AB Jogurt Saare-
200 g
3 sorti

Jäätis Super Viva
al 105 ml / al 64 g

Hiina maapähkel
250 g

PAKKUMISED 27. oktoober - 2. ovembern
Seapea, 1 kg

Hakkliha ,veiselihast 1 kg
(pakendatud)

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

LIH
AMEISTRID

Keeduvorst Lemmik
(viilutatud)
150 g

LIH
AMEISTRID

LIH
AMEISTRID

* TOODE EI OLE MÕELDUD INIMTOIDUKS !* TOODE EI OLE MÕELDUD INIMTOIDUKS !

LIH
AMEISTRID

Memme verivorst
aks ooritsM &M

g500

Maamehe seakoodi sült Nõo
300g

Seasink välisfileest Ehe
120g

Küpsetatud maksapasteet Rakvere
(rõõsa koorega) 200 g
Maag Eesti

Hakklihapitsa Saarioinen
200 g

Taimne rasvavõie Keiju
(soolane)
70%, 400 g

Joogijogurt Tere
900 g
2 sorti

Jäätisebatoon
al 39,1 g
4 sorti

Šokolaad Kismet
55 g
Fazer

Šokolaad Kismet
55 g
Fazer

Šokolaad Kismet
55 g
Fazer

Küpsis Choco Grain Milka
126 g
Küpsis Choco Grain Milka
126 g
Küpsis Choco Grain Milka
126 g

Sefiir Waffa Sofi
250 g / 2 sorti
Sefiir Waffa Sofi
250 g / 2 sorti
Sefiir Waffa Sofi
250 g / 2 sorti

Lemmiklooma söödamaterjal
(Termiliselt töödeldud, pakitud) 1 kg
Lemmiklooma söödamaterjal
(Termiliselt töödeldud, pakitud) 1 kg
Lemmiklooma söödamaterjal
(Termiliselt töödeldud, pakitud) 1 kg

6.48
7.68

0.28
0.58

0.78
1.08

5.20 €/kg

0.88
1.48

1.64
3.28 €/kg

2.08

1.58
13.17 €/kg

1.88

1.78
5.93 €/kg

2.18

1.44
7.20 €/kg

1.58
3.95 €/kg

1.88

1.58
7.90 €/kg

1.98

1.54
7.70 €/kg

2.24

1.48
1.64 €/kg

1.78

0.68
3.40 €/kg

0.88

0.28
2.43 €/kg

0.74
al 11.21 €/kg

1.08

0.68
al 14.17 €/kg

0.94

0.58
6.44 €/kg

0.68

2.48
16.53 €/kg

3.18

0.98
3.92 €/kg

1.28

0.64
11.64 €/kg

1.68
13.33 €/kg 1.24

4.96 €/kg

1.48
5.92 €/kg

HEA HIND

HEA HIND

A+ A

HEA HIND
HEA HIND

HEA HIND
HEA HIND
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . Tel

322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033; : Tartu mnt.9, . Tel 5 126 597. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500;Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: A Tobia külas: B Aseris: A Roelas A Kiviõlis: A+Ida-Virumaal:

Kohtla-Järvel: A+ A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+JOOGID, Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, .

Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVA CENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Rakvere 1 Tel: 354 0455 Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000;A+ A A+ : Jõgeval: B A+ Avinurmes: , B. ; Mustvees: A Põltsamaal: A+ AJõgevamaal Tallinnas:

Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060;A B A+ B A A+ A A B A+ A

Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200;A+ A A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril:Raplamaal: Harjumaal:

TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, .B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Paides: A+ Türil: A+Järvamaal:

Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200. Jakobsoni 2,Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A A+ Viljandis:Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal:Pärnu tn 32, Tel 53 329 096

A Võrus: A+ Antslas: Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: Y. Tel 434 0111. Niidu 8, . Tel 772 2377; Põllu 4,A+. Tel 785 5800. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.Võrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 27.oktoober - 2. november

Nektar ja mahl
Don Simon
Premium
1 l / 2 sorti

GT Vein Teliani Valley
Alazani
al 12 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Rumm Caribba
37,5%, 0,5 l
2 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Br Magistr VSOPändi
36%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Deodorant Fa
150ml
3 sorti

Viin Perepelka
Klasitšnaja
40%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Looduslik mineraalvesi
Haage
1 l
2 sorti

KGT vein Cafe Estoril
Lisboa
12,5 0,75 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Hele õlu Meistrite Gildi Kuldne
5,2% 0,568 x 6 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Savanha
al 10,5 75 l%, 0,
2 sorti
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Remedia
Rabarberiga
18 ,       l%  0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Blend-a-Med Complete
75 ml

sorti2

Pesugeel Ariel
Sensitive
17 pk / 0,85 l

WC puhastusgeel Bref
10x Effect
700 ml / 2 sorti

Kuivtoit Friskieskoertele
3 kg
2 sorti

Energiajook Monster
0,5 l

sorti9

Pesukaitse Discreet DEO
60 tk/pk
2 sorti

Pesukaitse Libresse
Natural Normal
40 tk/pk

Raseerija Gillette Blue 3
Sensitive
3 tk/pk

Dušigeel Nivea
250 ml
2 sorti

Šampoon ja palsam Elvital
al 200 ml
2 sorti

Hambapasta Colgate Total
75 ml / 3 sorti

Vedelseep Palmolive
300 ml
2 sorti

Eksklusiivne segu Premium
300 g

Kohvikapslid Lavazza
Cappuccino
(8+8 tk) 200 g

Limonaad Fentimans
275 ml
2 sorti

Rukki näkileivad Linkosuo
150 g
4 sorti

Rukki näkileivad Linkosuo
150 g
4 sorti

Rukki näkileivad Linkosuo
150 g
4 sorti

Kohviuba Lavazza
Qualita Oro
1 kg

Raseerimisgeel Gillette Mach 3
Extra Comfort
240 ml

Raseerimisgeel Gillette Mach 3
Extra Comfort
240 ml

Raseerimisgeel Gillette Mach 3
Extra Comfort
240 ml

Kuivšampoon Schauma
ml150

2 sorti

Dušigeel Palmolive
750 ml
2 sorti

Dušigeel Palmolive
750 ml
2 sorti

Dušigeel Palmolive
750 ml
2 sorti

Pabertaskurätikud Lee
3-kihiline
80 tk/karbis

Pabertaskurätikud Lee
3-kihiline
60 tk/karbis

Jahutusvedelik Auto Maailm
punane
-36 C / G12+
1 l

Jahutusvedelik Auto Maailm
punane
-36 C / G12+
1 l

Jahutusvedelik Auto Maailm
punane
-36 C / G12+
1 l

Jahutusvedelik Auto Maailm
roheline
-36 C / G11
1 l

Jahutusvedelik Auto Maailm
roheline
-36 C / G11
1 l

Jahutusvedelik Auto Maailm
roheline
-36 C / G11
1 l

0.88
1.08

4.48
14.93 €/kg

5.68

1.88
12.53 €/kg

2.28

13.98 4.68
23.40 €/kg

2.64
2.98

1.64
5.96 €/l

1.88

1.04
2.08 €/l

1.58

1.58
0.04 €/tk

2.48

1.78
2.37 €/l

al 2.28

2.24
29.87 €/l

3.34

2.58
0.04 €/tk

3.48

+0.10

+0.10

+0.10 +0.10

5.28
7.04 €/l

7.84

2.98
0.99 €/tk

4.28

3.98
16.58 €/l

5.68

2.68
17.87 €/l

3.84

1.98
6.60 €/l

2.58

3.18
21.20 €/l

al 4.48

2.78
11.12 €/l

al 3.78

3.18
al 12.72 €/l

4.48

5.68
6.68 €/l

8.48

3.98
al 3.32 €/l

al 5.28

2.28
3.26 €/l

3.38

1.18
0.01 €/tk

1.98

1.28
0.02 €/tk

2.18

2.48
2.98

2.28
2.88

7.18
2.39 €/kg

8.58

A+ A+ A+

A+ A+ A

A+ A A+ A

YA+ A

YA+ AYA+ A04.01.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

HEA HIND HEA HIND

Pesuloputusvahend Lenor
al 925 ml

sorti3

Pesuloputusvahend Lenor
al 925 ml

sorti3

Pesuloputusvahend Lenor
al 925 ml

sorti3

925 ml925 ml

1200 ml1200 ml
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AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

MÜÜA

Lisainfo tel 5624 4605
igor@sacito.eu

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

www.kv24.ee/240641812

Kuristal, Jõgevamaal 

1. korrusel 3-toaline remonti 

(67 m2) vajav korter. 

www.kv24.ee/240641810 

Müüa Rummul 

2-toaline korter.

www.kv.ee/3588287 

Müüa Tapal 

2-toaline korter.  

kinnisvara24.ee/240709255

Müüa Raplamaal Sutlema 

külas 2 maja. 

Kokku netopind 450 m2.

www.kv.ee/3586707

Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas,

krunt 3500 m2.

www.kv24.ee/240641539  

Müüa Rummul 

2-toaline korter.

www.kv24.ee/240711095

Müüa Loksa linnas 

2-toaline korter.

www.kv24.ee/240641889

Müüa Sillamäel 

2-toaline korter. 

Kesk 51, 4. korrus. 

kinnisvara24.ee/240723113

Hind 80 000 €

Hind 11 000 €

Hind 22 000 €

Hind 275 000 €

Hind 38 000 €

Soodushind 23 000 €

Soodushind 22 500 €

Hind 24 500 €

Hind 24 500 €
Hind 22 000 €

Hind 8000 €

Üürile antavad 
korterid: 
• Anda üürile Loksal 

2-toaline korter, 180 €  
www.kv.ee/2936460

• Anda üürile Jõgeval 
2-toaline korter, 180 €  
kv24.ee/240715061

• Anda üürile Türi-Allikul 
1-toaline korter, 160 € 
www.kv.ee/2846154 

• Anda üürile Põlvas 
3-toaline korter, 250 €  
www.kv.ee/2927363

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

TAPA

28 m2, 2. korrus

RAKVERE TSENTRUM

36,2 m2, 35,2 m2, 
36,1 m2 rõduga. 3. korrus

TARTU, RAADI
8,7 m2

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

85,6 m2; 10,3m2; 316,6 m2; 
25 m2 - 1. korrusel

VÕRU

15,7 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

49,4 m2; 49,1 m2; 52 m2

0. korrus

Tel: 5554 5501

KINNISVARA

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesklinnas 
bussijaama vastas privaatne II korrus (130 
m2), 2 ruumi. Sobilik kontoriks ja ka elami-
seks. Olemas met. teeninduse sertifi kaat. 
Tel 5648 6638

• Müüa Rakvere linnas kapitaalremonti 
vajav korter. Esimese korruse korter asub 
stiilses kõrgete lagedega paekivimajas, mil-
lel lisab väärtust avar läbi maja planeering 
ja privaatne hoov. Teostatud on enamus 
lammutustööd ja liigne utiliseeritud. Müü-
gihinna sisse kuulub projekt ja põranda 
liimpuittalad. Ühistul puuduvad laenud. 
Tõeline pärl investeeringuks. Tel 5816 1212

• Müüa täielikult renoveeritud 1toaline
korter Pajustis. Hind 20 000 €. Tel 506 9814

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas 1toaline ahiküttega korter. I 
korrus. Vajab renoveerimist. Hind 9800 
€. Tel 511 0478

• Müüa 1toaline korter Türil. Kiirusta 
nüüd, sest müügile on saabunud 1toaline 
korter eriprojektiga (maja siksakiline, osa-
liselt 3-4-5 kordne ) ilusas kivimajas Türil, 
Tehnika tn 4 majas. Korter asub II korru-
sel, rõdu. WC ja vannituba koos. Korralik 
majaühistu, uus fassaad. Maja ees tasuta 
parkla, maja taga laste mänguväljak. Korter 
ise vajab kap. remonti. Hind 26 500 € veel 
10 päeva, peale seda hind 29 990 €. Tel 508 
9565

• Müüa 2toaline ahiküttega korter Laekve-
res. Hind 1000 €. Tel 5669 3339

• Müüa või üürile anda 2toaline möbleeri-
tud korter Rakkes. Tel 504 5560

• Müüa Tapal, Üleviste 7 2toaline korter, I 
korrusel. Tel  5624 4605

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, ole-
mas puukuur ja suurem aiamaa. Tel 505 
7944

• Müüa 2toaline korter Sillamäel. Tel 5624 
4605

• Müüa Loksa linnas 2toaline korter, I 
korrusel. Tel 5624 4605 

•  Müüa 2toaline+3toaline (kokku ehitatud) 
korter Tamsalus, 80 m2, kivimaja, II korrus. 
Osaliselt vajab remonti. Tel 5835 2540

• Müüa Rummul kaks 2toalist  korterit otse 
omanikult. Tel 5624 4605

• Müüa Kurista külas 3toaline korter. Tel 
5624 4605

• Müüa remonti vajav maja. Hind 39 000 €. 
Tel 5457 7289

• Müüa maja Lilleorus, Kanarbiku 7, on ole-
mas oma kaev ja linnaveevärk, aias kalatiik. 
Hind 183 000 €. Tel 5887 1954

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. 
Tel 5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja saunaga 
Müüsleris. Tel 5562 4361

• Müüa maja Jõgeva vallas Laiuse alevikus. 
Tel 552 4370

• Müüa Tõrma külas, Rakvere vallas re-
noveerimist vajav 2-korruseline maja. Tel 
5624 4605

• Müüa Vändra alevis 2-korruseline re-
noveerimist vajav kortermaja. Tel 5624 
4605

• Müüa garaaž Rakveres, Ussimäel. Tel 
5800 4765

• Müüa garaaž Rakveres. Tel 5348 7973

• Kadrinas müüa hoonestatud kinnistu
(1500 m2). Tel 508 3948

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mugavus-
tega korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Ostan 1- või 2toalise korteri Tapa või 
Tamsalu linnas. Tel 5698 3013

• Ostan 1toalise keskküttega korteri Tartus 
kivi- või paneelmajas. Korter võiks eelista-
tult asuda Kesklinna või Vaksali linnaosas. 
Korter võib vajada kapitaalremonti. Võib 
pakkuda ka väiksemat 2toalist korterit. Kin-
nisvaraportaalide pakkumistega olen kursis. 
Hind kuni 80 000 €. Sobiva pakkumise korral 
kiire ja korrektne tehing. Helista julgelt! Tel 
564 9529

• Ostan Tapa või Kadrina vallas vane-
ma maamaja, hooneteta vana taluko-
ha, võib pakkuda ka tühja või metsaga 
kinnistut mujal Lääne-Virumaal. Tel 
5698 3013

• Ostan maamaja, talumaa kinnistu, maad
ilma hooneteta. Tel 517 0056

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord 
pole oluline ja samuti võib sisse jääda kogu 
teie vana prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

VAHETUS

• Vahetada uus maja Viimsis maja
vastu Rakveres. Hinnas lepime kokku. 
Pakkuda võib kõike. Asjaga on kiire! Tel 
506 9814, 517 5480

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile 1toaline korter, Võidu tn, 
Rakvere. Hubane, päiksepoolne korter. 
Kõik eluks vajalik olemas. 32 m2. Üür 230 € 
+ kommunaalid (95-130 €). Kuulutus üleval 
Rendin.ee keskkonnas: https://rendin.ee/a/
G7HB. Tel 5623 9733

• Anda üürile 1toaline korter Lembitu 
tänaval, III korrusel. Korteris elamiseks kõik 
vajalik olemas. Tel 504 6542

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 1toaline
korter, II korrus. Tel 5358 6829

• Üürile anda 1toaline möbleeritud korter
Rakvere kesklinnas pikemaks ajaks. Huvi 
korral helistada kella 17.00-21.00 numbrile 
509 2606

• Üürile anda 1toaline möbleeritud korter
Kundas, Pargi tänaval. Üür: 130 €. Tel 522 
3647

• Anda üürile Türi-Allikul 1toaline korter, 
III korrus. Tel 5624 4605

• Üürile anda Rakveres 2toaline korter, 
korrus 5/5. Tel 5901 5488

• Anda üürile 2toaline korter Tapa 
kesklinnas, I korrus, üür 150 €. Üürnik 
saab soovi korral korterit pikemaaja-
liseks üürimiseks ise remontida. Tel 
511 0478

• Anda üürile Jõgeval 2toaline korter (V 
korrus, rõduga). Tel 5624 4605

• Anda üürile Loksa linnas 2toaline korter. 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Põlvas 3toaline korter otse 
omanikult. Tel 5624 4605

• Üürile anda maja I korrus, majas on 
linnavesi, ahjuküte ja õhksoojuspump, 
3 tuba ja köök. Hind 600 €. Tel 5887 
1954

• Anda üürile  p o ol maja  Rakveres, 
hind 120 €/kuu, kuivkäimla. Tel 5190 
1697

• Anda üürile garaaž Mulla tn alguses, 
ülevalt III vahe. Heas korras, elekter, kanal, 
riiul. Garaaž paneelmajade akendest näha. 
Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Citroën C4, 2007. a, läbisõit 195 000 
km. Tel 5669 7154

• Müüa Ford Mondeo 2005. a, bensiin. Hind 
1000 €. Tel 5593 1834

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. Tel 
503 2269

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

• Müüa Peugeot 206, 2004. a, sõidu-
korras, ÜV 03/2024, automaat, 2 ukse-
ga. Soovi korral ka talverehvid. Tel 512 
5599 

• Müüa Renault Laguna 2003. a, läbisõit 
170 000 km. Tel 5662 5497 

• Müüa sõiduauto Škoda Rapid, 2015. a, 
bensiinimootor, 66kW ja läbisõit 106 000 
km. Väga heas korras. Hind 6500 €. Lisainfo 
tel 508 2846

• Müüa sõidukorras VW Bora, kehtiv ÜV 
ja sõidukindlustus, naelrehvid, veokonks. 
Tel 551 4776

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 
1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa punane 1983. a Žiguli VAZ-21063, 
läbisõit 110 000 km, 51kW, originaal 100 %, 
garaažis. Ideaalses korras, üks omanik, talvel 
sõidetud harva, korrosioonitõrje - roosteta. 
All suverehvid, kaasa 4 naelrehvi ja 4 lamelli 
eraldi velgedel. Hind 4000 €. Samas müüa 
või anda üürile korralik garaaž Rakveres 
Mäekalda 18, Linnakalmistu lähedal, 20 m2. 
Turvasõrestikuga uksed, sisseehitatud mas-
siivlukk poltvõtmega. Katus renoveeritud. 
Hind: müük 8500 €, üür 65 €/kuus. Tel 5197 
0234, e-mail: hardir@hotmail.com

• Müüa suured reisibussid. Tel 503 2269

• Müüa Volkswagen Passati naelrehvid
(velgedel). Müüa 4 velgedel naastrehvi (14“). 
2 on sisuliselt uued, 2 vähekasutatud. Hind 
kokkuleppel. Tel 5345 5871

• Müüa talverehvid 185/65/15 Golfi  velge-
del. Hind 40 €. Tel 5649 1828

• Müüa üheteljeline haagis Tiki, 2021. a, 
väga heas seisukorras, ÜV kehtib kuni 2025. 
a, liikluskindlustus kuni 09/2024. Laadimis-
pinna mõõt 2 x 1,14 m, kandevõime 624.5 kg 
või vahetan suurema vastu, peale + komp. 
Hind 800 €.  Tingi! Tel 558 9315

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos sil-
dade ja dokumentidega. Tel 503 2269

• Müüa Žiguli pakiraam (katusele, kasuta-
tud). Hind 150 €. Tel 5901 5488

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, DEL-
TA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluutselt kõike, 
ka paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja 
tehing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.
com või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt maha 
võtan ise. Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidu-
keid, vanaaegseid sääreväristajaid, tsikleid. 
(VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, delta) 
jne. Maksan head hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe 
järgi. Arveldamine ja dokumentide vormis-
tamine kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõidu-
keid. Võivad vajada remonti, olla seisnud, 
avariilised, heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustutan arvelt 
ja autod vormistan ümber. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

• Ostan kõikide Jawade osi. Tel 5558 5956

MÜÜA SOODSALT
kasutatud 2-toalised 

suured 
MOODULSOOJAKUD

erinevad mudelid.
1 moodul 3 x 2,9 x 9 m

Sisepind 27 m2. 
Toodetud Soomes.

Soojakud on soojustatud 
ja heas korras.

Transport tõstukautoga
Helista tel 512 1999
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ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118
VÄIKE-MAARJA 

AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

🧞 VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

🧞 BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

🧞 VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

🧞 KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

🧞 ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

24/7 VEOTEENUS KAUBIKUGA.
Lepingulistele klienƟ dele 

soodustus.
Tegutseme  EesƟ  piires, 

mujale kokkuleppel.
Tel 5817 5676

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 512 4620

• S õ i d u a u t o d e  j a  k a u b i k u t e  v ä r-
vi- ja keretööd .  Avariijärgne kere-
venitus. Töid teostan Arknal. Tel 5353 
5342

• Mobiilse bensiinimootoriga halumasina
rent, transporditav auto haakes tava kiirusel. 
Tel 550 2250

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 
€/ööpäev. Rakvere piires transport ta-
suta. http://www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Sauna ehitus.  Saunamööbel,  sau-
n a l a v a d ,  s a u n a p i n g i d  v a s t a v a l t 
k l i e n d i  m õ õ t u d e l e.  Tä ht aja d  l ü h i -
kesed. Tegutseme üle Eesti. Tel 5817 
5676

• Taastame vanu palkhooneid, mädapalgi 
vahetus, vundamendi parandus/soojustus. 
Puitfassaaditööd, korstnapitsid, katu-
setööd (plekk, eterniit, kivi). Koostame 
hinnapakkumise pärast objektiga tutvumist. 
Tel 5462 2015

• Kapiuste pihustivärvimine. Alati ei 
ole vajadust soetada uut köögimööblit 
kui kapiraamid ja hinged on head sei-
sukorras, saab köögile anda uue ilme 
vaid lihvides ja värvides vanad uksed. 
Taastan ja pihustivärvin vanu ja teen 
vajadusel ka uusi uksi. Hinnaks 35 €/
uks värvimine ja 50 €/uks uus. Teostan 
tööd Rakveres, ise kohale tuues ei 
lisandu muid makse, hind sisaldab 
puhastamist, lihvimist, värve (krunt 
+ mööblivärv), pakkimine. Vajadusel 
teostan ka transpordi ja uste eemal-
damise, paigalduse lisatasu eest. Tel 
5353 8900

• Põrandakatted ja töökohamatid igas-
se keskkonda. Trivax OÜ pakub nii 
äri- kui ka erakliendile põranda-
katteid vastavalt nende ettevõtte või 
kodu vajadustele. Meie valikust leiab 
järgnevad tooted - porivaibad, logovai-
bad, uksematid, eluruumide vaibad, 
töökohamatid jne... Täpsema ülevaate 
meie tegevustest leiate http://www.
porivaibad.eu või kirjutage meile info@
trivax.ee

• WaterCat OÜ on hooldusteenust 
pakkuv torufirma. Kui torud um-
bes või sootuks katki siis kutsu meid 
appi. Oleme Teie jaoks olema iga-
päevaselt. info@watercat.ee. Tel 5697 
9409

VEOTEENUS JA RENT
•  Transpordi/kolimisteenus kaubikuga, 
ka tööpäeva välisel ajal kokkuleppel. Tel 
5817 5676

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mu-
del (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 
7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu
prügimäele, samas pehme mööbli remont. 
Tel 506 1547

• Pakume veoteenust konksliftiga, 
väiksema B-kategooria ja kraanaga 
veoautoga. Konkslifti konteinerid - 15 
m3 ja 30 m3 ning lisaks platvorm. Tel 5982 
1004 / katelapuit@gmail.com

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine, kaevetööd
miniekskavaatoriga. Tel 5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. Tel 
502 4944

• Sauna uuendamine. Saunalavad, sau-
napingid vastavalt kliendi mõõtudele. 
Tähtajad lühikesed. Tel 5817 5676

• Ventilatsioonisüsteemide ehitus
ja hooldus. Ventilatsiooniseadmete 
müük. Parim Õhk OÜ, parimohk@
gmail.com. Tel 5348 1874

• Puurkaevude puhastamine. Tel 5558 
3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhasta-
mine, remont ja rõngaste vahetamine. 
Käsipumpade remont. Tel 557 4792

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vanni-
tubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Väiksemad santehnilised tööd. Tel 5830 
7593

• Kõik santehnilsed torutööd, pumpade, 
boilerite, segistite jne paigaldus ja võimalik 
transport kauplusest. Tel 5887 7213

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele re-
monti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Virumaal. 
Üldehitus, siseviimistlus, hoone vundamen-
tide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: initex@
hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 

• Kõik elektritööd pädevusega elektrikult, 
boilerite puhastus ja remont. Tel 5890 
2983, 5656 4876

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Katusetööd: kivi – ja plekk-katused. 
Puitfassaadid, puitaedade ehitus, 
abihoonete ehitus, terrasside ehitus, 
eramute renoveerimine, korterite 
renoveerimine, uste/akende vahetus, 
lammutustööd, soojustustööd. Tel 527 
8191
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hin-
naga immutatud puidust piirded. Tehtud 
töödele arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

•  ABT Ehitus OÜ teostab järgmiseid 
töid: üldehitus, korterite renoveeri-
mine, katused, fassaadid, aiad jne… 
Pakume ka kõrgsurve värvipritsi tee-
nust (laohoonete, garaažide, katuste, 
fassaadide ja aedade värvimine). Võta 
julgelt meiega ühendust! Tel 5616 8506, 
abtehitus@gmail.com

• Ehitus, remont ja siseviimistlus, värvimi-
sed, plaatimine, karkassid, korterid, saunad, 
majad. Tel 504 5560

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Kodu remondi ja tugiteenused. Aitame 
parandada, remontida, paigaldada: sise-
ruumide remonditööd, välised remondi ja 
heakorratööd, esmased santehnilised- ja 
elektritööd, mööbli ja kodutehnika pai-
galdus, transpordi teenus, ostuabi. Helista 
E-R 9.00-18.00. Tel 5554 4686

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga puudu-
vad vahendid või oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli kokkupanek või mingi 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan mee-
leldi. Tel 508 7218

• Pleki kantimine: valmistame plekke vas-
tavalt kliendi soovile. Automaatpink - kõik 
detailid õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. 
Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viru-
ahjud@gmail.com

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5889 
2528

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub kütte-
süsteemide paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, keskküttes-
petsialist, soojuspumbaspetsialist). kyt-
tesalong@gmail.com, 558 6786, Jaama 
pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.ee

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega raamatu-
pidaja osutab fi rmadele raamatupidamis-
teenust. Tel 55686 385, 5688 7448; e-mail: 
benedicion2@gmail.com

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Pets Salutem OÜ lemmikute kar-
vahooldus & spa. Too oma lemmik 
lemmikute karvahooldus & spa salongi. 
Koerte ja kasside karvahooldused, küün-
te lõikus, kõrvapuhastus, De-shelding, 
trimming. Oktoobris soodustus 30 %. Tel 
5690 1289. Laada 14, Rakvere

• Toits Bänd teeb Teile toredat tantsumuu-
sikat. Tel 514 9885

• Bondband sisustab Teie peoõhtu mõnusa 
tantsumuusikaga. Kuula ka demosid http://
www.bondband.ee. Tel 517 5707, info@
bondband.ee

• Pressin õunamahla teie ja oma 
õuntest. Tel 5390 9168

• Puulehtede koristus ja äravedu. Tel 
5660 3585

• Ohtlike puude eemaldamise teenus. 
Tel 5397 3270

• Pehme mööbli remont, veo võimalus. 
Tel 506 1547

• Erinevate mööbli tootjate ja igasuguse 
mööbli paigaldus. Pakun ka transporti. 
Leia meid ka Facebookist : Karkas-
sist Tapeedini siseviimistlus. Tel 5196 
9490

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Soojuspumpade müük, paigal-
dus ja hooldus. Õhk-õhk ja õhk-vesi 
soojuspumpade müük, paigaldus, 
hooldus. Facebook.com/RRKute/. 
r yytelmati@gmail.com. Tel  5343 
5668

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingi-
tuseks liivaga täitmine ja geotekstiil. 
Samuti teostame ka muid hooldustöid 
nagu näiteks lihvimistööd (piirded 
ning kõnnitee plaadid), hauaplaa-
tide pesu (vajadusel värvi lisami-
ne), ristide värvimine, liivavahetus
ning muid hooldustöid. Hauarõõm 
OÜ. Tel 5346 5466/5638 9450. Face-
book: Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Müüa FORMAATSAAG LAZZAR JUNO 
3000i, kasutatud heas korras. Rihtplate
höövel DELTA RJ42. Tel 5817 5676

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka auto-
rehve, ka veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Beebi või väikelapse kõhul kandmise 
kott, uus pakendis, poole hinnaga. Tel 
5769 9422

• Müüa uus ja vana jalgratas. Tel 5594 7776

• Müüa üksikuid raamatuid sarjast „Seik-
lusjutte maalt ja merelt“. Tel 5649 1828

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTES ÜKSKÕIK 
MILLISE 
SÜVAVEE PUMBA 
(www.dambat.com)
saad 

rõhurelee PC-9 
TASUTA

kauba peale!
Garantii

Vaata ka www.eridus.ee
Tel 5662 1147, 324 4103

Müüa 
keerdtrepp
(tsingitud).
4 m kõrge.
Hind 2200 €.
Tel 506 9814
517 5480

• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. Tüh-
jendusostud majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 324 0542, 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan kruustangid, alasi, saunaahju, 
puurpingi, töölaua ja akulaadija. Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja mängu-
autosid, pakkuda võib kõike, ka remonti 
vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, mak-
san kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 
5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hin-
nad head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan mahlapressi, purusti. Tel 5833 0225

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektii-
ve Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan vanarauda. Koristan aia, kuuri või 
garaažinurgast vanaraua. Tasuta ei taha, 
maksan raha. Tel 517 4143

• Ostan vanu helikassette, vinüül-ja CD
plaate. Tel 503 9650

• Ostan kasutatud mootorsae, võsalõikuri, 
trimmeri, ka varuosi. Tel 503 9650

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Õhksoojuspumpade ja konditsionee-
ride müük-paigaldus-hooldus kõik 
ühest kohast! Rakvere Kliima OÜ Kui 
otsid õhksoojuspumpa või konditsio-
neeri siis küsi ka meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsiooni ning kohale tulemine. 
Helista meile tel 5662 2050 või http://
www.rakverekliima.ee. Suur soodus 
Midea ja Daikin soosjupumpadele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja le-
papuid (40 liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja 
kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 40 l 
võrkkotis. Tel 5554 6093

• Müüa saetud, lõhutud küttepuud, kuivad, 
sanglepp, haab, kask. Tel 5192 4320

• Müüa kuivad küttepuud võrgus. 40 L kuiv 
okaspuu - 3.5 €/kott, 40 L kuiv kask – 4 €/kott. 
Rakvere piires transport tasuta. Tel 5371 9870

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGAL-
DUS, HOOLDUS. Müüme ja paigaldame 
soojuspumpasid &konditsioneere. Soo-
juspumba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU SOOJUS-
PUMBAD OÜ. www.virusoojuspumbad.
ee. Tel 5656 4857

• Müüa aastaringselt lõhutud küttepuid, 
koos koju veoga! Halu mõõt vastavalt kliendi 
soovile, koorem laotud! Transpordin väikese 
kalluriga, mis tagab hea ligipääsu ka kitsas-
tesse kohtadesse! Helistada numbril 5390 
5878. Saadaval hall lepp ja kask!

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311

• Müüa toorest ja kuiva küttepuud (kask, 
lepp, sanglepp). Koorem laotud, vedu ta-
suta. Müüa ka kuiva puud võrgus. Tel 518 
2665

• Müüa küttepuud. Hall lepp 32 cm. Saa-
daval ka hall lepp ja kask 40 L võrgus. 
Samuti pakkuda ka klotse võrgus. Tel 507 
2110

• Müüa kuivi sega küttepuid: lepp, kask, 
kuusk. Pikkus 0,5 m, samas saad ka pliidi 
puid. Hind 70 € ja 80 €. Transport. Tel 528 
5762

kuulutused.kuulutaja.ee
KUULUTA

EHITUS

• Katela saekaater pakub soodsalt 
sae- ja höövelmaterjali koos transpor-
diga. Lisainfo: http://www.katelapuit.
ee, meili teel: katelapuit@gmail.com või 
helistades tel 5982 1004

PÕLLUMAJANDUS

• Teraslind OÜ valikus leiab sööta
kodulindudele, küülikutele, hobuste-
le, lammastele, sigadele ja koertele. 
Kokkuleppel kojuvedu. Tel 5564 5448 
või info@teraslind.ee

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Lä-
ti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 
5647 5596

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vajadusel 
tükeldamine. Info tel 5196 2628 või 5354 
3002

• Müüa sõelutud muld, 6 €/tonn. Asukoht 
Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 5888 8046 või 
5888 8045

• Saab sõnnikut. Tel 5371 5220

• Müüa T-25, RS-09 osi. Tel 5558 5956

OST
• Ostan haakeriistad traktorile T-25. Tel 
5687 5845

METS

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

MÜÜA MÜÜA 
LOODUSLIKKU, SÕELUTUD LOODUSLIKKU, SÕELUTUD 
JA PURUSTATUD KRUUSAJA PURUSTATUD KRUUSA

KRUUSASÕELMEIDKRUUSASÕELMEID
KILLUSTIKKUKILLUSTIKKU

EHITUS- JA TÄITELIIVAEHITUS- JA TÄITELIIVA
SÕELUTUD MUSTA MULDASÕELUTUD MUSTA MULDA

TEEME KRUUSATEID JA TEEME KRUUSATEID JA 
PLATSEPLATSE

TRANSPORDIVÕIMALUSTRANSPORDIVÕIMALUS
TEL 505 5431TEL 505 5431

LOOMAD

• Müüa soodsalt mini küülikuid. Tel 5451 
0031

• Väikese tasu eest anda imeilusad kassi-
pojad, (punane) kollane, must ja triibuline. 
Tel 5371 5220 

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valiku-
liselt ka nõukogudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt ka kõike seda, mida teisedki 
kuulutavad. Teeme seda ametlikult juba 
26 aastat. Raha kohe, koju kutsed tasuta. 
Tühjendusostud majapidamiste likvi-
deerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pak-
kuda võib kõike. Tel 5616 5761

•  Ostan majapidamise likvideerimisel iga-
sugust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad 
head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, 
ordeneid, rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehnikat, fotosid, 
albumeid, raadio, lauanõusid, ehteid ja 
palju muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea ole-
ma töökorras! Võib pakkuda ka ham-
bakulda või üksikuid kuld ja hõbe 
ehteid - ka sulatuseks. Kõik muud 
vanad esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, al-
bumeid, vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

www.kuulutaja.ee
LOE

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00
Maitseroheline (r.sibul, petersell, till) kg 8.00 12.00
Küüslauk, Eesti kg 10.00
Tomat, Eesti kg 4.50
Suvikõrvits kg 1.00
Kõrvits kg 1.00
Kapsas kg 0.80 1.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00
Mugulsibul kg 2.50
Jõhvikad liiter 7.00 8.00
Õunad, Eesti kg 2.00
Mesi kg 7.00
Värsked kilud ja räimed kg 1.80

HINNAD RAKVERE TURUL 
26. OKTOOBRIL.

RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, 
AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Veel müügil  soojad kudumid!

Laupäeval, 28. oktoobril 
turul Peipsi kala müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvitavad ka 
merevaigust kaelakee, sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld ja 
hõbeehted, karpides lusikad, raamatud, 
rahvariided ja palju muud. Tel 5356 
0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevai-
ku, karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, fo-
toalbumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käe-
võrusid, merevaiku, münte, hõberub-
lasid, paberrahasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). Huvi-
tavad ka vanad rinnamärgid, medalid, 
ordenid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/tk ja 
enne 1940. aastat trükitud nahkköites 
raamatuid (raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vane-
maid raamitud seinapilte, graafilisi
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. 
Huvitavad erinevad vanad medalid, or-
denid, Kaitseliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajandusseltside 
medalid, koolimärgid, spordimärgid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, koolimär-
ke, märgivaipasid ja märgikarpe. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Külm talv on tulekul. Mina pakun 
soodsalt käsitsi kootud sokke ja kin-
daid. Tel 5835 8398

• Lai tänav 14, Rakvere – Saabus suur 
kogus nõusid, kodukaupa, riideid jne! 
Avatud E-R 10.30-17.30, L 9-15

• Rõivabränd JKNokkloom allahind-
lus. Eestimaise rõivabrändi JKnokkloom 
talvine allahindlus 50 %. Vaata e-poodi: 
www.nokkloom.com

TUTVUS

• 60aastane vallaline proua soovib tutvuda
korraliku mehega vanuses kuni 65aastat. 
Tore oleks, kui oskaks ka pilli mängida. Tel 
5478 0282

• 60+ naine tutvuks 58-67aastase asjaliku ja 
toreda mehega, kes tunneb end üksikuna. 
Tel 5395 5411

• 60aastane sale pikem mees tutvub noore-
ma naisega. Tel 5348 9906

MUU

• www.toonklaas.ee

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 
24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Era-
elu- ja suhteprobleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid soovitusi. Kõne 
hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528
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TÄNA MAAILMAS

1981: nõukogude allveelaev käis 
luureretkel Rootsi vetes
Täna 42 aastat tagasi, 27. 
oktoobril 1981. aastal sõi-
tis Nõukogude Liidu allvee-
laev Rootsi territoriaalvetes 
karile, põhjustades suure 
rahvusvahelise skandaali. 
Kardeti isegi sõja algust.

Allan Espenberg 

1981. aasta oktoobris põrutas 
Rootsi ranniku lähedal madalikule 
Nõukogude Liidu tuumaallveelaev 
S-363, mis lääne allikates sai nimeks 
U-137. Kreml väitis ametlikult, et 
nõukogude laev kaldus õppuste 
käigus kursilt kõrvale, kuid Rootsi 
võimud ei jäänud seda versiooni us-
kuma. Ja nagu näitasid hiljem välja 
tulnud faktid, ei vastanudki nõu-
kogude versioon tõele. Seda väidab 
ka näiteks Rootsi ajalehe Dagens 
Nyheter uurimine.

Rootsi on säilitanud neutraalse 
staatuse alates 19. sajandist ja pole 
osalenud sõjalis-poliitilistes blok-
kides, ehkki Venemaa ja Hiina suu-
renenud ohtude tõttu kasvatas riik 
2020. aasta detsembris oma kait-
se-eelarvet viimase 70 aasta jooksul 
rekordilise summa võrra. Lisaks 
tahab Rootsi pärast Ukraina otsest 
sõjalist ründamist Venemaa poolt 
saada nüüd ka NATO liikmeks. Aga 
see on hoopis teine teema.

Rootsi neutraalsusele oleks või-
nud kriipsu peale tõmmata 1981. 
aasta 28. oktoobri hommikul alanud 
intsident. Sellal leidsid Rootsi kaks 
kalurit Gåsefjärdeni saarestikust, 
kõigest paari kilomeetri kaugusel 
Karlskrona mereväebaasist 76 meet-
ri pikkuse allveelaeva, mis oli mada-
likule kinni jäänud.

Allveelaev, nagu mõni aeg hiljem 
selgus, kuulus Nõukogude Liidule ja 
oli alustanud oma teekonda Paldiski 
sadamast. Laev sõitis mereväeõp-
puste ajal, kui katsetati uut tehno-
loogiat, sügavale Rootsi territoriaal-
vetesse. Oluline on seejuures asja-
olu, et kaks riigi kolmest kaitselae-
vastikust asusid Karlskronas ehk 
allveelaeva õnnetuspaiga lähistel.

Alguses väitis NSV Liidu allvee-
laeva kapten, et laeval läksid kõik 
navigatsioonisüsteemid korraga rik-
ki ja seetõttu jõutigi ekslikult Rootsi 
territoriaalvetesse. Rootsi ajakir-
janduse väitel ei pidanud navigee-
rimisvea versioon paika järgmistel 
põhjustel. Esiteks asus sündmus-

paik sügaval Rootsi territooriumil 
ja sinna jõudmiseks pidi laev läbima 
mitu raskesti navigeeritavat väina ja 
hulgaliselt väikesaari. Teiseks paik-
nes intsidendi sündmuskoht mõne 
kilomeetri kaugusel Rootsi salajase 
sõjaväebaasi keskusest, kuhu välis-
riikide kodanikel on sissepääs keela-
tud, ja sügaval salatsoonis, kusjuures 
vahejuhtumi aeg langes kokku uue 
torpeedomudeli katsetamisega selles 
baasis.

Nõukogude merevägi väitis hil-
jem, et S-363 sattus Rootsi vetesse 
looduskatastroofi tõttu, kuigi jällegi 
polnud ühtki tõendit selle kohta, et 
laeva meeskond oleks abi palunud.

Põhiline arutlusteema 
läänemeedias
Miks saatis ikkagi NSV Liit neut-
raalse riigi territoriaalvetesse oma 
luureallveelaeva? Nagu rääkisid 
Dagens Nyheterile Rootsi endised 
mereväeohvitserid, uskus Kreml, et 
Rootsi on alates 1960. aastatest tei-
nud salaja koostööd NATOga, mis-
tõttu alustatigi luureoperatsioone.

Mis puutub allveelaeva S-363, siis 
arvatavasti kaldus laev kursist kõr-
vale, kui korraldas regulaarset pat-
rullimist Poolas ning sõitis õppusi 
jälgima Rootsi. NATO klassifikat-
sioonis kandis laev nimetust „Whis-
key“, nii et tema madalikule jäämine 
sai sümboolselt nimeks „Whiskey 
on the rocks“ (viski jääga). Aga 
Nõukogude mereväes hakati allvee-
laeva irooniliselt nimetama „Rootsi 
komsomoletsiks“ (Rootsi komnoor), 
mis viitab laialt levinud kombe-
le anda NSV Liidu allveelaevadele 
komsomoliteemalisi nimesid.

Kui läänemeedias arutati vahe-
juhtumit allveelaevaga üsna põh-
jalikult, siis NSV Liidu elanikke 
laevaõnnetusest ei informeeritud. 
Alles enam kui nädal hiljem, 6. no-
vembril 1981 avaldas Nõukogude 
Liidu peamine infoagentuur TASS 
lühiraporti „Vahejuhtumist Nõu-
kogude allveelaevaga“, milles öel-
di: „Ööl vastu 28. oktoobrit kaldus 
Nõukogude diiselallveelaev nr 137, 
mis oli tavalisel õppesõidul Lääne-
merel, navigatsiooniseadmete rivist 
väljamineku ja sellega seoses halvas 
nähtavuses asukoha määramisel 
tekkinud vigade tagajärjel kursilt 
kõrvale ja sõitis madalikule Rootsi 
kaguranniku lähedal. Käesolevaks 
ajaks on allveelaev Rootsi päästelae-
vade poolt madalikult eemaldatud 

ning seisab ankrus ohutus paigas. 
Peetakse läbirääkimisi Rootsi või-
mudega allveelaeva väljaviimise üle 
Rootsi territoriaalvetest.“

Sõjast oldi 
poole tunni kaugusel
Juba samal päeval, 28. oktoobril 
saatis NSV Liit allveelaevale S-363 
appi Balti laevastiku eskaadri, mida 
juhtis allveetõrjelaev Obraztsovõi. 
Kui rootslased said teada, et allvee-
laeva S-363 pardal on mitu tuuma-
torpeedot, siis ähvardas olukord 
muutuda kriisiks. See meenutas juba 
avalikku vaenutegevust Nõukogude 
valitsuse poolt. Rootsi seadis lahin-
guvalmidusse oma rannakaitsesüs-
teemid, misjärel enamik nõukogude 
laevu taandus. Allveelaeva meeskon-
naliikmed kuulati üle ja vabastati hil-
jem, aga kaptenile tagati immuniteet.

Teise järgu kapteni Karl Anders-
soni sõnul oli 56 meeskonnaliikme 
hulgas mitu signaalluure spetsialisti 
ja luure peadirektoraadi ohvitser. 
Samuti väitis ta, et Nõukogude lae-
vastikul oli korraldus S-363 jõuga 
tagasi võtta, kuid 30 minutit enne 
kavandatud rünnakut käsk tühistati.

Rootsi endine mereväeohvit-
ser Lars Hidling ütles omakorda, 
et Rootsi laevastiku juhtkond an-
dis käsu NSV Liidu rünnaku korral 
allveelaev õhku lasta. Kui see oleks 
juhtunud, oleks toimunud sama või-
mas plahvatus kui USA aatomipom-
mi langemisel Hiroshimale 1945. 
aasta augustis.

Õnneks lõppes kõik rahumeel-
selt. Nõukogude laevad jäid Rootsi 
territoriaalvete lähistele kuni 6. no-
vembrini, mille ajal lubasid venelased 
rootslastel laeva madalikult päästa. 
Võib meenutada, et laeva kapten 
Anatoli Guštšin keeldus alguses ka-
tegooriliselt rootslaste abist, kes taht-
sid laeva madalikult ära tõmmata. 
Lõpuks tegid rootslased seda ikkagi, 
kuid omavahelisele arveteklaarimi-
sele kulutati kümme päeva. Lõpuks 
naasis allveelaev 7. novembril 1981 
omal jõul NSV Liitu.

1988. aastal kanti allveelaev S-363 
maha, kuid selle edasise saatuse koh-
ta eksisteerib mitu versiooni. Ühe 
järgi ostis selle Rootsi, kus laevast 
tehti muuseum. Teise versiooni 
järgi lõigati laev metalliks, mis on 
tõenäolisem. Aga Rootsi sattus ilm-
selt sama projekti teine allveelaev, 
nimelt S-342, mis sai uueks nimeks 
U-137.



Kuulutaja reede, 27. oktoober 202316 REKLAAM

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

Seahakkliha 4,89 €/kgSeahakkliha 4,89 €/kg

Veerand siga 3,65 €/kgalVeerand siga 3,65 €/kgal

T-R 10-18
L 10-15

T-R 10-18
L 10-15

AVATUD

Seahakkliha 4,89 €/kg

Veerand siga 3,65al €/kg

Lai valik kulinaariatooteid,
ahju- ja suitsuvorstid, suitsutooted,
sealiha- ja maksapasteedi konservid.

EESTI SUURIM

pakub erinevat mesindusvarustust

Rakvere
Narva 31

Mesilasvaha ja küünalde tarvikud

Mesindusteemalised suveniirid, pakendid

Mesi otse mesinikult 7 €/kg

Kuiv kask võrgus 4,90 €

LISAKS ON MÜÜGIL:LISAKS ON MÜÜGIL:

T-R 10-16
L 10-14 TEL. 53539879

Varsta OÜ
Narva 29,

RAKVERE

E-R 8.30-17.00

SÕIDUKITE JA HAAGISTE VARUOSAD
MOTOTEHNIKA MÜÜK
MOTOTEHNIKA HOOLDUS JA REMONT
MOTOVARUSTUS

OLEME AVATUD:

WWW.VARSTA.EE
+372 510 4673
+372 5649 0205

Jõhvis Keskväljak 8

Ideest teostuseni!
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